

Položkový rozpočet

S:	Oprava uliční fasády domu č.p.8, náměstí Svobody, Vimperk		
O: 01	Fasáda		
R: 101	Oprava fasády		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
55	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	4,04000	19,30	77,97
		oprava nátěrů dvířek : 2*(0,6*0,6+0,5*0,6+0,3*0,3*4)		2,04		
		oprava nátěrů praporevých konzol : 1,0*2		2		
56	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	4,60000	146,00	671,60
		Položka pořadí 57 : 4,60000		4,6		
57	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,60000	46,50	213,90
		oprava nátěrů dvířek : 2*(0,6*0,6+0,5*0,6+0,3*0,3*4)		2,04		
		oprava nátěrů praporevých konzol : 1,0*2		2		
		nátěr sklepních mřížek : 2*(0,4*0,2+0,2*0,2+0,4*0,4)		0,56		
58	783601811	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	39,84480	9,20	366,57
		okna jednoduchá :		39,8448		
		2*(0,92*1,49*2+1,18*1,68*5+1,18*1,54*4)				
59	783614200	Nátěr olejový truhlář.výrobků 2x+1x email+1x tmel	m2	39,84480	185,00	7 371,29
		Položka pořadí 58 : 39,84480		39,8448		
60	783616000	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m2	39,84480	41,90	1 669,50
		Položka pořadí 58 : 39,84480		39,8448		
61	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	216,45000	18,70	4 047,62
		plochy fasády s původní omítkou, oprava omítek 10%				
		ploch :				
		uliční fasáda : 0,90*(77+104)		162,9		
		zadní plocha uličního štítu : 0,90*27,5		24,75		
		štít nad čp. 7 : 0,90*32		28,8		
62	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	4,60000	40,00	187,68
		Položka pořadí 57 : 4,60000		4,6		
63	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	4,04000	12,20	49,29
		Položka pořadí 55 : 4,04000		4,04		
64	783990911	Oprava - přetmelení zasklívací spáry oken a dveří	m	144,92000	40,50	5 869,26
		(0,92*6+1,49*4)*2+(1,18*6+1,68*4)*5+(1,18*6+1,54*4)*4		144,92		
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						5 142,25
65	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,72411	262,50	977,58
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
66	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,51701	14,80	496,05
		dalších 9 km				
67	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,72411	218,50	813,72
68	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	14,89645	24,40	363,47
		dalších 20 m				
69	979990102	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	3,72411	668,00	2 491,43
Díl: ON Ostatní náklady						7 000,00
70	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
71	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
72	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava uliční fasády domu č.p.8, náměstí Svobody, Vimperk
O:	01 Fasáda
R:	101 Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	R9501002	Výměna mřížky čtvercové velké, se zednickým začištěním ostění	kus	1,00000	190,00	190,00
35	R9501003	Výměna mřížky čtvercové malé, se zednickým začištěním ostění	kus	1,00000	150,00	150,00
36	R9501004	DMT a zpětná MT cedulí a znaku na uliční fasádě	kus	4,00000	80,00	320,00
položka obsahuje i náklady na očištění a bezpečné uschování po dobu provádění fasády						
37	R9502001	Výměna dřevěných sedáků na kamenném soklu, vč. kotvení a povrch. úpravy	m	5,50000	1 200,00	6 600,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						677,14
38	968061136	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2 vrata trojkřídla : 1*3	kus	3,00000	53,40	160,20
				3		
39	968062559	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. nad 5 m2 2,4*2,54	m2	6,09600	84,80	516,94
				6,096		
Díl: 97 Prorážení otvorů						3 078,57
40	978015221	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 % štít nad čp. 7 : 32	m2	32,00000	4,65	148,80
				32		
41	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % omítka soklu : 17 ostění vrat : 1,0*(2,4+2,54*2)	m2	24,48000	48,40	1 135,87
				17		
				7,48		
42	978015321	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 5-7 do 10 % uliční fasáda : 77+104 zadní plocha uličního štítu : 27,5	m2	208,50000	7,00	1 459,50
				181		
				27,5		
43	978023251	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného kamenný sokl : 8	m2	8,00000	41,80	334,40
				8		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6 582,60
44	999281211	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	13,25801	498,50	6 582,60
Díl: 764 Konstrukce klempířské						90 501,04
45	764554203	Odpaďní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm výměna svodu v levé části : 8	m	8,00000	782,00	6 256,00
				8		
46	764454802	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm výměna svodu v levé části : 8	m	8,00000	19,10	152,80
				8		
47	764231942	Oprava lemov. zdi Cu tvrdá kryt. rš 400 mm, nad 45° zadní strana uličního štítu : 10,4*2	m	20,80000	545,00	11 336,00
				20,8		
48	764291912	Oprava závětné lišty Cu, rš 250 mm, nad 45° štít nad čp 7 : 10,8*2	m	21,60000	427,00	9 223,20
				21,6		
49	764510910	Oprava oplechování parapetů Cu, rš 100 mm 0,92*2+1,48*5+1,18*4	m	13,96000	358,00	4 969,76
				13,96		
50	764521910	Oprava oplechování říms z Cu plechu, rš 100 mm římsy ve štítě : 16,1+7,0+6,8+6,5+6,7	m	43,10000	300,50	12 951,55
				43,1		
51	764521960	Oprava oplechování říms z Cu plechu, rš 400 mm římsy patrové : 17,1+16,1	m	33,20000	571,00	18 957,20
				33,2		
52	764530960	Oprava oplechování zdi z Cu plechu, rš 750 mm vrchní oplechování štítu : (1,0+pi*3,3/2)*2+1,4*2+3,0*2	m	22,36726	1 057,00	23 642,19
				21,16726		
				1,2		
53	R7641001	Oprava oplechová Cu ozdobných kuželů ve štítě	kus	5,00000	450,00	2 250,00
54	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,55524	1 373,00	762,34
Díl: 783 Natěry						20 524,68

Položkový rozpočet

S:	Oprava uliční fasády domu č.p.8, náměstí Svobody, Vimperk		
O:	01	Fasáda	
R:	101	Oprava fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	627452911	Spárování starého zdiva z lom. kamene do hl. 8 cm kamenný sokl : 8	m2	8,00000 8	774,35	6 194,80
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2,4*2,54*2+0,92*1,49*2+1,18*1,68*5+1,18*1,54*4	m2	32,11440 32,1144	29,68	952,51
17	622471940VL1	Příplatek za práci z plošiny otlučení, očištění, omítání a nátěr šifřů : 32+27,5	m2	59,50000 59,5	15,13	900,24
18	622491141VL1	Nátěr fasády biocidní Keim Algicid Plus 1 x odhad : 30	m2	30,00000 30	142,80	4 284,00
19	622491141VL2	Nátěr fasády hydrofobní Keim Silangrund 1 x sokl : 17 nad oplechováním : 0,30*(20,8+0,10*2*11+43,1+33,2)	m2	46,79000 17 29,79	97,07	4 541,91
20	622491141VL3	Nátěr fasády kamenných prvků zpevňujícím nátěrem Keim Silex-OH kamenný sokl : 8	m2	8,00000 8	67,15	537,20
21	622491142VL1	Nátěr fasády pro odstranění měděnky Keim IF Grund odhad : 30	m2	30,00000 30	80,58	2 417,40
Díl: 64		Výplně otvorů				85 000,00
22	R6401001	DOD+MT vrat do průjezdu, vč. kování a doplňků dle projektové dokumentace, s povrchovou úpravou	kus	1,00000	85 000,00	85 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				148 495,84
23	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m (10,35*2+0,61-0,72)*(17,5+1,0*2) (15,48-10,35)*(8,1+1,0*2)	m2	453,31800 401,505 51,813	51,59	23 386,68
24	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 předpoklad 3 měsíce : Položka pořadí 23 : 453,31800*3	m2	1 359,95400 1359,954	25,75	35 018,82
25	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m Položka pořadí 23 : 453,31800	m2	453,31800 453,318	32,64	14 796,30
26	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 23 : 453,31800	m2	453,31800 453,318	9,94	4 505,98
27	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpoklad 3 měsíce : Položka pořadí 26 : 453,31800*3	m2	1 359,95400 1359,954	7,65	10 403,65
28	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Položka pořadí 26 : 453,31800	m2	453,31800 453,318	7,90	3 581,21
29	944945012	Montáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m nad vchod : 4,0	m	4,00000 4	122,50	490,00
30	944945192	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012 předpoklad 3 měsíce : Položka pořadí 29 : 4,00000*3	m	12,00000 12	31,40	376,80
31	944945812	Demontáž zachytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m Položka pořadí 29 : 4,00000	m	4,00000 4	34,10	136,40
32	949942101	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, vč. dopravy	h	40,00000	1 395,00	55 800,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 450,00
33	R9501001	Výměna mřížky obdélníkové, se zednickým začišťením ostění	kus	1,00000	190,00	190,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava uliční fasády domu č.p.8, náměstí Svobody, Vimperk	
O:	01	Fasáda
R:	101	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 320,00
1	380941100VL1	Výztuž helikální, drážka, cihel. zdvo	m	20,00000	716,00	14 320,00
		předpoklad : 20,0		20		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				130 132,08
2	602016103	Postřík stěn sanační WTA Trass, ručně, 50 % pokrytí plochy	m2	17,00000	34,34	583,78
		omítka soklu : 17		17		
3	602016121	Omítka stěn jádrová WTA Trass Ausgleichsputz, ručně, tloušťka vrstvy 30 mm hrubá	m2	17,00000	337,60	5 739,20
		oprava soklu :				
		Položka pořadí 2 : 17,00000		17		
4	602016175	Štuk na stěnách NHL Kalkfeinputz, ručně	m2	47,00000	101,06	4 749,82
		omítka soklu :				
		Položka pořadí 2 : 17,00000		17		
		lokální oprava vrchní vrstvy omítky - odhad : 30		30		
5	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	7,48000	364,50	2 726,46
		ostění vrat : 1,0*(2,4+2,54*2)		7,48		
6	620401145	Nátěr zpevňovací omítek 1x	m2	18,00000	92,65	1 667,70
7	622471931	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	198,00000	8,33	1 649,34
		fasáda uliční : 77+104+17		198		
8	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota Keim Soldalit Arte	m2	56,48000	122,82	6 936,87
		štít nad čp. 7 : 32		32		
		sokl : 17		17		
		ostění vrat : 1,0*(2,4+2,54*2)		7,48		
9	622471319	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5, hmota Keim Soldalit Arte	m2	208,50000	149,25	31 118,63
		uliční fasáda : 77+104		181		
		zadní plocha uličního štítu : 27,5		27,5		
10	622477121	Oprava vnější omítky hladké stěn, sl.II, do 10 %, SMS	m2	32,00000	61,20	1 958,40
		štít nad čp. 7 : 32		32		
11	622477251	Oprava vnější omítky štukové stěn, sl.V, do 10%, SMS	m2	208,50000	118,20	24 644,70
		uliční fasáda : 77+104		181		
		zadní plocha uličního štítu : 27,5		27,5		
12	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	64,48000	26,25	1 692,60
		štít nad čp. 7 : 32		32		
		sokl omítaný a kamenný : 17+8		25		
		ostění vrat : 1,0*(2,4+2,54*2)		7,48		
13	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	208,50000	31,50	6 567,75
		uliční fasáda : 77+104		181		
		zadní plocha uličního štítu : 27,5		27,5		
14	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	272,98000	74,25	20 268,77
		sokl omítaný a kamenný : 17+8		25		
		štít nad čp. 7 : 32		32		
		uliční fasáda : 77+104		181		
		zadní plocha uličního štítu : 27,5		27,5		
		ostění vrat : 1,0*(2,4+2,54*2)		7,48		

Položkový rozpočet

S:	Oprava uliční fasády domu č.p.8, náměstí Svobody, Vimperk	
O:	01	Fasáda
R:	101	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

73	VRN001	Ochrana navazujících konstrukcí a prvků ochrana klempířských prvků, ochrana střech sousedních domů, ochrana chodníku	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
74	VRN002	Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem						518 904,20